様式第１号
特定建設工事共同企業体入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　新富町長　小嶋崇嗣　殿

　　　　　　　　　共同企業体の名称　　　　　　　　　富田小学校講堂特定建設工事共同企業体
　　　　　　　　　　　　（代表者）　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　（構成員）　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　このたび、下記工事の入札に参加するため、　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代表者と
する　　　　　富田小学校講堂特定建設工事共同企業体を結成したので、関係書類を添えて
入札参加資格の認定に係る審査を申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　公告年月日　　　　令和　２年　６月　２日
　２　構成員の名称等
	構成員の名称
	許可を受けている建設業

	許可番号
	許可年月日
	許可業種

	―

	―

　３　工事名称　　令和２年度　富田小学校講堂建設（空調給排水衛生設備）工事

　４　連絡先　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス
５　添付書類

　　　　(1)　特定建設工事共同企業体協定書

　　　　(2)　工事施工実績調書
　　　　(3)　配置予定技術者の資格・工事経験調書
　　　　(4)　経営事項審査結果通知書の写し（各構成員）
　　　　(5)　支店・営業所一覧
　　　　(6)　資本関係・人的関係調書
　　　　(7)　特定建設工事共同企業体委任状
　　　  (8)　使用印鑑届
(9)　その他入札参加資格を審査するために必要な書類